препис извлечение

ОТ РЕШЕНИЯТА НА ОБЩИНСКИЯ СЪВЕТ – СЕВЛИЕВО, ВЗЕТИ В РЕДОВНО ЗАСЕДАНИЕ, ПРОВЕДЕНО НА 29 СЕПТЕМВРИ 2009 ГОДИНА /ПРОТОКОЛ № 8/

ТОЧКА ПЪРВА

1.16. Опрощаване на задължение
Докладва:  Йордан  Стойков

	брой на общинските съветници 
	Присъст-вали 
	“За” 
	“Против”
	“Въздър-жал  се” 

  

	29
	25
	12
	4
	9


Р Е Ш Е Н И Е  № 106

/Предложението не се приема/
На основание чл. чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация  Общинският съвет гр.Севлиево НЕ ДАВА съгласие да бъде опростено задължението на Ирина Петрова Иванова, гр.Севлиево, жк «Д-р Атанас Москов» чл.4, вх.Г, ет.1, ап.1, община Севлиево, обл.Габрово в размер на 286.65 лв.
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС:

                                                                             

/ ХР.ЛАЛЕВ /

Водил протокола:

Гл.специалист „ОбС”:

                                  / Р.Кулекова /

